

ମିଳିତା ଶାସ୍ତ୍ର:- ମୁଖ୍ୟ ଉପାଦାନ ଶିଳ୍ପୀ

ମିଳିତା ଶାସ୍ତ୍ର
Schedule XLY-Form No: 134

Executive Engineer
R & D. Works Division

Sitamarhi

DIVISION

Parihar

SUB-DIVISION

ମିଳିତା ଶାସ୍ତ୍ର

Measurement Book

3820

लीय,
सीताम

दिनांक ..

ग की स

निवेदक द्व
पान विक
निष्पार

22/04

24/0

11/1

Continuation

6
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				818.0253	5583.0
1. Pr. Carrying & Compacting 6.75m Gr				IT	
Qty. vide TMB/P-2				717.0 M ³	
@ Rs 3800				9.59 per M ³	> Rs 273024.0
2. Pr. Apply Bitum (a)					
Qty. vide TMB/P-3				956.25 M ²	
@ Rs 4318				per M ²	> Rs 41291.0
3. Pr. Apply Tarmac Coat					
Qty. vide TMB/P-3				956.25 M ²	
@ Rs 14177				per M ²	> Rs 14124.0
12. Pr. Carrying & Compacting 6.75m Gr					
Qty. vide TMB/P-3				956.25 M ²	
@ Rs 212.45				per M ²	> Rs 203155.0
13. Carrying & GSB Gr I.					
Qty. vide TMB/P-3				56.25 M ³	
@ Rs 3133.64				per M ³	> Rs 176267.0
14. Pr. Carrying & Compacting 6.75m Gr				IT	
Qty. vide TMB/P-3				42.19 M ³	
@ Rs 3800				9.59 per M ³	> Rs 160738.0
15. Carrying & C.C. Pavement					
Qty. vide TMB/P-3				90.0 M ³	
@ Rs 7397.80				per M ³	> Rs 665802.0
16. P/F R.C.C. 15 km Stone					
Qty. vide TMB/P-3				2.0 M ³	
@ Rs 2297.87				each	> Rs 4596.0

Continuation > Rs 2074769.0

मय,
शीतामदी।

दिनांक 24/07/24

की सत्यता

दक द्वारा
विकारा
निष्पादन

Total
124143.31
124143.31
11172.00
11172.00
146489.11

-0.11

16489.00

1/09/2023

4/04/2023

1/11/2023

recipient

ORATION LTD

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIP-4	20	74769.0
11. RCC MIS 200MS Stone					
Qty. wide TMB IP-4 = 2.0 NO					
@ Rs 594.78 each					Rs 1190.0
RCC MIS Boundary pillar					
Qty. wide TMB IP-4 = 39.0 NO					
@ Rs 526.72 each					Rs 20542.0
PIF 600mm Circular Sign					
Qty. wide TMB IP-4 = 1.0 NO					
@ Rs 4788.50 each					Rs 4789.0
PIF 300mm Equilateral Triangle Sign					
Qty. wide TMB IP-4 = 1.0 NO					
@ Rs 5271.60 each					Rs 5272.0
PIF 600x500mm Rectangular Sign					
Qty. wide TMB IP-4 = 2.0 NO					
@ Rs 4663.12 each					Rs 9326.0
12. Road Boring with Thermoplastic on B.T. Road					
Qty. wide TMB IP-4 = 51.0 M ²					
@ Rs 721.95 per M ²					Rs 36819.0
13. Road Marking on C.C. Surface					
Qty. wide TMB IP-4 = 30.0 M ²					
@ Rs 721.95 per M ²					Rs 21659.0
14. Planting of tree at main house					
Qty. wide TMB IP-4 = 41.0 NO					
@ Rs 842.62 each					Rs 33705.0
Continuation					Rs 2208071.0

य,
तामद

नांक ५

की स

दक
न विव
निष्पा

2/c
4/c
1/c

Continuation